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Dodatečná informace 

 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacímu řízení 

na veřejnou zakázku s názvem 

 

„Na Můstku 6 – výměna oken, oprava bytů a společných prostor“ 

 

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5, ust. § 12 odst. 3 a ust. § 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách) 

zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto na základě požadavků uchazečů poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 

výše uvedené veřejné zakázky, kterou upřesňuje podmínky zadávacího řízení. 

 

Dotaz č. 1: 

V položkovém rozpočtu s názvem „část A – elektroinstalace byty“ a v položkovém rozpočtu s názvem „část A 

– elektroinstalace společné prostory“  je vždy vlastní rozpočet uveden dvakrát, a to na listech rozpočet a 

zadání. Žádáme o zveřejnění upravených výše uvedených rozpočtů, nebo sdělení, zda-li mají být listy 

s označením zadání vymazány? 

Odpověď: 

V položkovém rozpočtu „část A – elektroinstalace byty“ a „část A – elektroinstalace společné prostory“ 

zůstal omylem list se zadáním. Uchazeči vyplní u části elektroinstalace pouze krycí  list rozpočtu, 

rekapitulaci rozpočtu a rozpočet. 

 

Dotaz č. 2: 

V položkovém rozpočtu s názvem „část A – výměna oken, byty, společné prostory“ je pod položkou č.50 

uvedeno: „ T 11/D+M kuchyňské linky / kus 8“. Ve výpisu prvků a ani v jiné části zadávací dokumentace 

není uvedena bližší specifikace těchto kuchyňských linek. Žádáme tímto o výpis prvků na položku T 11. 
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Odpověď: 

V rozpočtu „část A – výměna oken, byty, společné prostory“ bude uchazeči oceněna položka č. 50 – D+M 

kuchyňské linky pouze částkou na zpětnou montáž stávající linky. Výměna kuchyňských linek již proběhla 

při realizaci rekonstrukce zdravotechniky. 

 

Dotaz č. 3: 

V projektové dokumentaci není specifikace kuchyňských linek vč. spotřebičů T/11 a půdních schodů Z/2. 

Odpověď: 

Odpověď na absenci položky č. 50 – kuchyňská linka - je uvedena v předchozím dotazu č. 2. 

Projektová dokumentace byla při zpracování rozdělena na dvě části. Část A - výměna oken, oprava bytů a 

spol. prostor a část B -  zateplení fasády, která není předmětem této veřejné zakázky. Pol. č. Z/2 – půdní 

schody bude realizována v rámci realizace části B. Uchazeč tedy nebude tuto položku oceňovat, přičemž toto 

nebude považováno za nedodržení zadávacích podmínek dle čl. 8 odst. 8.3. zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 4: 

V projektové dokumentaci schází výkres pro položkou č.50 -  T11 – Dodávka a montáž kuchyňské linky. 

Prosím o doplnění specifikace kuchyňských linek. 

Odpověď: 

Odpověď je řešena v rámci dotazu č. 2 této dodatečné informace. 

 

Dotaz č. 5: 

Prosím o zaslání zavzorcovaných rozpočtů na elektro (byty + společné prostory). 

Odpověď: 

Zavzorcování rozpočtu není povinností zadavatele. Rozpočet je v .xls formátu, který je živý a dovoluje 

jednoduché vložení vzorce pro výpočet konečné ceny. 

 

Dotaz č. 6: 

Prosím o upřesnění povrchů dveří T1-T5 a T8-T10, nacenit v CPL laminátu nebo v HPL laminátu? 
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Odpověď: 

U položek T1-T5 a T8-T10 musí dodavatel dodržet specifikaci uvedenou v rozpočtu a výpisu truhlářských 

výrobků. Výběr typu povrchu zůstává na dodavateli. 

 

Dotaz č. 7: 

V projektové dokumentaci nikde nemohu najít výkres, kde by byla specifikovaná kuchyňská linka. Má mít 

označení T11, ale na výkresech v truhlářských výrobcích není. Můžete prosím upřesnit jak by měla vypadat. 

Odpověď: 

Odpověď  je řešena v rámci dotazu č. 2 této dodatečné informace. 

 

Dotaz č. 8: 

Pol. 36 D+M foukaná minerální izolace, tl. 300mm 29,5400 m3. Je možné danou položku více specifikovat?  

V technické zprávě ani ve výkresech jsme nenašli odkaz kde se má izolace aplikovat.  

Odpověď: 

Jedná se o stejnou situaci, jako u dotazu týkajícího se specifikace půdních schodů Z/2 řešeného v dotazu č. 3 

této dodatečné informace. Pol. č. 36 – D+M foukané minerální izolace bude realizována v rámci realizace 

části B projektové dokumentace, která není předmětem této veřejné zakázky. Uchazeč tedy nebude tuto 

položku oceňovat, přičemž toto nebude považováno za nedodržení zadávacích podmínek dle čl. 8 odst. 8.3. 

zadávací dokumentace. 

 

 

 

V Ostravě dne 21. 1. 2016 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 
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